
 

 

UCHWAŁA Nr VI/34/2011 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego z Gminą Jarocin 

 

 

  

 Na podstawie art. 10 ust. 1, 18 ust. 2 pkt 12 i 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust.. 2 pkt 5 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Z 2005 r. Nr 236, 

poz. 2008 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie międzygminne pomiędzy gminą Jaraczewo 

i gminą Jarocin w sprawie powierzenia gminie Jarocin zadania własnego polegającego 

na organizowaniu ochrony przed bezdomnymi zwierzętami. 

 

 § 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

 § 3.   Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

                Roman Skrzypczak 

 

 

 

 

 

 

 


